



## BHAGWATI AUTOCAST LIMITED

(CIN: L27100GJ1981PLC004718)

Regd. Office: Survey No. 816, Village-Rajoda, Nr. Bavla,  
Ahmedabad-382220, Gujarat, IN. Tel. +91-2714-232283 / 232983 / 232066  
E-mail- cs@bhagwati.com, Website: www.bhagwati.com

### NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 33 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the meeting of Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, the 9th day of February, 2021, inter-alia to consider and approve the Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2020 and other businesses, if any.

For, Bhagwati Autocast Limited

Place: Ahmedabad  
Date: 01.02.2021

Sd/-  
(Dr. Pravin N. Bhagwati)  
Chairman & Joint Managing Director  
DIN 00096799

The intimation is also available on the website of the Company at www.bhagwati.com and on website of stock exchange at www.bseindia.com

JAI HIND - AHMEDABAD

TUESDAY • 2-2-2021 03



## ભગવતી ઓટોકાસ્ટ લિમિટેડ

(CIN: L27100GJ1981PLC004718)

રજી. ઓફિસ: સર્વે નંબર ૮૧૬, ગામ: રજોડા, બાવલા નજીક, અમદાવાદ-૩૮૨૨૨૦,  
ગુજરાત, ભારત. ફોન: +૯૧ ૨૭૧૪ ૨૩૨૨૮૩/૨૩૨૯૮૩/૨૩૨૦૬૬  
E-mail: cs@bhagwati.com Website: www.bhagwati.com

### નોટીસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન્સ ૩૩ અને ૪૭ મુજબ કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની મીટિંગ મંગળવાર, ૯મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૧ના રોજ યોજાશે, જેનો હેતુ ૩૧મી ડીસેમ્બર, ૨૦૨૦ના રોજ પુરા થતા ત્રિમાસીક અને નવમાસીક કંપનીના અનઓડિટેડ નાણાકિય પરિણામોની મંજૂરી અને અન્ય બિઝનેસને બહાલી આપવા માટે છે.

ભગવતી ઓટોકાસ્ટ લિમિટેડ વતી,

સ્થળ: અમદાવાદ  
તારીખ: ૦૧.૦૨.૨૦૨૧

સહી/-  
ડૉ. પ્રવિણ એન. ભગવતી  
ચેરમેન અને જોઈન્ટ મેનેજિંગ ડિરેક્ટર  
ડીન: ૦૦૦૯૬૭૯૯

આ માહિતી કંપનીની વેબસાઈટ www.bhagwati.com પર અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.